PAGE
4

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч
24 марта  2020 года                                                                         № 45/445-3
О голосования групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено при проведении общероссийского голосования 22 апреля 2020 года
Заслушав и обсудив информацию В.Г. Коцарева, заместителя главы администрации района – руководителя аппарата администрации  района о необходимости обеспечения удобства граждан при проведении общероссийского  голосования по одобрению изменений в Конституцию Российской Федерации, в соответствии с пунктом 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного Постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:
1. Утвердить перечень населенных пунктов, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено (прилагается).

2. Поручить председателю избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» В.И. Богуновой обратиться в Избирательную комиссию Белгородской области с ходатайством о даче разрешения на проведение голосования групп участников голосования, которые проживают в населенных пунктах Красногвардейского района, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейский район» в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» В.И. Богунову.
Председатель ИКМО
Красногвардейского района                                                        В.И. Богунова
Секретарь ИКМО
Красногвардейского района                                                       О.А. Нефедова

	                    Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением избирательной комиссии муниципального образования муниципального района

«Красногвардейский район»

от 24 марта  2020 года №45/445-3

ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов, где отсутствуют помещения
для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено
	Участок для голосования
	Населенный пункт (иное место), где отсутствуют помещения для голосования и транспортное

сообщение с которыми затруднено

	Номер
	Местонахождение помещения

для голосования
	Наименование и местонахождение
	Количество участников голосования
	Удаленность от помещения

для голосования

	705
	309921,
Белгородская область, Красногвардейский район, г. Бирюч, ул. имени Орджоникидзе, д.14
	село Садки
	137
	5

	поселок Никольский
	37
	6

	707
	309903,

Белгородская область, Красногвардейский район, село Валуйчик, ул. Черняховского, д.6
	село Старокожево
	53
	4

	709
	309930,
 Белгородская область, Красногвардейский район, село Верхняя Покровка, ул. Советская, д.148а
	 село Черменевка
	95
	1,5

	хутор Петров
	124
	4

	714
	309936,
Белгородская область, Красногвардейский район, село Завальское, ул. Садовая, д.99
	село Остроухово
	75
	4

	717
	309923,
Белгородская область, Красногвардейский район, село Веселое, улица  Куйбышева,
д. 118а
	 поселок Малоржавец
	30
	12

	719
	309924,
Белгородская область, Красногвардейский район, село Красное, ул. Пролетарская, д.79
	село Подгорское
	106
	4

	720
	309915,
Белгородская область, Красногвардейский район, село Раздорное, ул. Слободская, д.81
	село Малиново
	90
	2,5

	728
	309912,
 Белгородская область, Красногвардейский район, село Калиново, ул. Мира, д.49а
	село Палатовка-Вторая
	95
	11

	729
	309912,
Белгородская область, Красногвардейский район, хутор Попасное, ул. Гагарина, д.23а
	поселок Мирный
	36
	4,5

	730
	309911,
Белгородская область, Красногвардейский район, село Коломыцево, ул. Советская, д.7
	хутор Ильинский
	29
	3,5

	хутор Ковалев
	63
	5

	хутор Котляров
	113
	5

	хутор Кравцов
	60
	2

	хутор Филькино
	59
	4,5

	736
	309900,
Белгородская область, Красногвардейский район, село Ливенка, улица Куйбышева, д.35
	хутор Фощеватый
	26
	6

	737
	309935,
Белгородская область, Красногвардейский район, село Марьевка, ул. Молодежная, д.2

	село Репенка
	132
	2

	742
	309906,
Белгородская область, Красногвардейский район, село Самарино, ул. Октябрьская, д.58

	село Никитовка, улица имени Добровольского
	43
	4,5

	744
	309925,
 Белгородская область, Красногвардейский район, село Новохуторное, ул. Молодежная, д.69 г

	село  Бодяково
	25
	8

	746
	309902,
 Белгородская область, Красногвардейский район, село Палатово, ул. Набережная, д.4
	село Лазареново
	102
	9,5

	хутор Перелесок
	152
	4

	хутор Подлес
	25
	3

	хутор Юрков
	19
	7

	747
	309934,
Белгородская область, Красногвардейский район, село Казацкое, площадь Ленина, д.31
	село Малоалексеевка
	86
	5

	749
	309934,
 Белгородская область, Красногвардейский район, село Стрелецкое, ул. Победы, д.16
	хутор Ямки
	82
	3,5

	ИТОГО:
	26 населенных пунктов
	1894